
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна по провулку 

2 Польовий, № квартира  № по провулку 

2 Польовий, № квартира № 

12 липня 2018 року Старокостянтинів   № 222 п. 3 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 14 червня 2018 року за № 785, № 784, Мазурука 

Василя Володимировича та Наскалової Тетяни Василівни, що проживають по 

провулку 2 Польовий, №, правовстановлюючі документи на об’єкт 

нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 06 липня 2018 року 

№ 113 та керуючись п. п. 2 п. «б» ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Після реконструкції житлового будинку з господарськими будівлями і 

спорудами присвоїти новоствореним об’єктам нерухомого майна наступні 

адреси: 

54/100 частці житлового будинку з господарськими будівлями та 

спорудами, які належать Мазуруку Василю Володимировичу на праві 

приватної власності, адресу провулок 2 Польовий, № квартира №; 

46/100 частці житлового будинку з господарськими будівлями та 

спорудами, які належать Наскаловій Тетяні Василівні на праві приватної 

власності, адресу провулок 2 Польовий, № квартира №. 

 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                               М. Мельничук 


